25.02.2026, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

18

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: С. И. Абакаров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Басов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Сорокин
(И.О. Фамилия)

К. С. Аджиев
(И.О. Фамилия)

Д. М. Головин
(И.О. Фамилия)

К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Гусев
(И.О. Фамилия)

И. Б. Кадыков
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Колченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кругликов
(И.О. Фамилия)

И. В. Крутер
(И.О. Фамилия)

Д. О. Малик
(И.О. Фамилия)

С. С. Минасян
(И.О. Фамилия)

А. А. Мусиев
(И.О. Фамилия)

Р. А. Мусин
(И.О. Фамилия)

М. П. Огнева
(И.О. Фамилия)

Д. И. Токарский
(И.О. Фамилия)

Ф. В. Чернавин
(И.О. Фамилия)

И. А. Шпаковская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Аваков Гамлет Сотвович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Арутюнян Александр Артемович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Арчегов Мурат Тотразович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Асанов Арсен Сулейманович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бакиров Руслан Субанбекович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бондарев Олег Юрьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Григорян Галина Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гукасян Олег Агванович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дежурко-Король Алексей Васильевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Денисова Алёна Дмитриевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дьяченко Екатерина Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Жаров Игорь Андреевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жуков Максим Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Киселёв Дмитрий Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Колпакова Алена Григорьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кочаров Макар Игоревич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Куликов Александр Дмитриевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лавришина Наталья Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лим Леонид Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лямин Денис Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Меджидов Фарид Рамазанович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Муханов Александр Алексеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рзаханова Ольга Магомедовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рудомин Дмитрий Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

3

Сеногноева Татьяна Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Снежкова Ольга Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Соломин Александр Вячеславович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тагиев Ислам Зульфугар Оглы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Талтаев Данил Валериевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Унанян Лена Арцруновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Устинов Артем Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Халилов Вилен Ваидович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Холин Юрий Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шмаков Арсений Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шувалова Елена Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Щупак Владислав Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель С. И. Абакаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. В. Сорокин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Басов

4

(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

К. С. Аджиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. М. Головин
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Б. Гусев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Кадыков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Колченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Кругликов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Крутер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. О. Малик
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Минасян
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Мусиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Мусин
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. П. Огнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. И. Токарский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. В. Чернавин
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Шпаковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

5